Câmara Municipal de Pains
CEP 37295-000 —  P A I N S  —  MG.

ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N£ 10/95

0 Vereador que este subscreve, ouvida a
Casa e dispensadas as danais formalidades regimebtais, rqquer à Me
sa que seja encaminhado ofício áo Sr. Prefeito solicitando cópÈas
de.todas as parpastas recebidas por ocasião da tomada de preços pa
ra construção das casas populares.

Sala das Sessões, aos 04 de setembro de 1995.

APROVADO emj!̂ £ai£^discussâc